ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LAI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-NV
V/v tham gia cổ vũ Hội thi “Tìm

hiểu cải cách hành chính nhà nước

tỉnh Lai Châu năm 2023”

Thành phố Lai Châu, ngày      tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND thành phố;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Kế hoạch số 2302/KH-UBND ngày 21/6/2023 của UBND tỉnh Lai

Châu ban hành Kế hoạch tổ chức Hội thi “Tìm hiểu cải cách hành chính nhà nước

tỉnh Lai Châu năm 2023”, Thành phố Lai Châu đã thành lập Đoàn tham gia Hội thi

tìm hiểu cải cách hành chính nhà nước tỉnh Lai Châu năm 2023, UBND thành

phố thông tin về Hội thi như sau:

1. Thời gian: Được tổ chức trong 02 ngày, ngày 14, 15/10/2023, cụ thể:

- Khai mạc và tổ chức Hội thi: từ 7 giờ 30 phút, ngày 14/10/2023.

- Tổng kết, trao giải, bế mạc Hội thi: 11 giờ 30 phút, ngày 15/10/2023.

2. Địa điểm: Hội trường lớn Trung tâm Hội nghị - Văn hóa tỉnh Lai Châu.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị; các xã, phường nghiêm túc thông tin, tuyên

truyền để cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và nhân dân đến thưởng

thức các tiết mục và cổ vũ các thí sinh tham gia, góp phần vào thành công chung

của Hội thi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT thành phố;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Nghiệp

		2023-10-13T16:41:29+0700

		2023-10-13T16:48:40+0700

		2023-10-13T16:48:40+0700

		2023-10-13T16:48:40+0700